
 

Næste arrangement: 13. maj 2024, kl. 10:30 til 12:30. 
Her vises: 

 
En filmpakke, der består af en kortfilm om den danske sommer efterfulgt af to små 
film om Tadre Mølle. Varighed i alt ca. 30 min. 
 

 

 
Danmark 1974, instr. Ole Askman: 
Filmen tegner med sommerbilleder og musik et 
portræt af vores smukke land. Der er optagelser 
fra hele Danmark, bl.a. fra: 

 Fanefjord Kirke på Møn, 
 En togtur over Storstrømsbroen, 
  Egeskov Slot på Fyn og 
 Grenen i Skagen.  
 

Filmen er produceret for Danmarks Turistråd. 
Musikken er er komponeret af Finn Ziegler. 
 
Filmene om Tadre Mølle er begge produceret af 
Ole Malling, Malling Film & Fotografi, Hvalsø. 

 
ErindringsBio afholdes i samarbejde med Lejre Kommune, Ældre Sagen i Hvalsø og Røde Kors 
i Lejre. Arrangementerne i 2024 er planlagt til følgende datoer: 12. februar, 13. maj, 19, august 
og 11. november. Alle dage kl. 10:30 til 12:30. Selve filmforevisningen, der varer omkring 30 
minutter, starter kl. 11:00. Efterfølgende inviteres deltagerne på en snak om filmen, samt 
kaffe/the og kage i biografens café. 
 
Invitationer til deltagelse udsendes, dels via kommunens demenskoodinatorer og dels direkte 
til kommunens ældre- plejecentre og daghjem, der kan tilmelde demente borgere og 
plejepersonale/hjælpere på et særligt link. Pårørende/hjælpere til hjemmeboende demente, 
der ikke modtager invitation via plejecentre/daghjem, kan sende en mail til 
erindringsbio@hvalsoebio.dk, og bede om et link, der giver mulighed for at booke adgang til 
arrangementerne. Booking af pladser kan først foretages, når invitationer sendes ud ca. 1 
måned før de enkelte arrangementers afholdelse. Der er gratis adgang, men det kræves, af 
deltagelse registreres i biografens billetsystem. 
 

Venlig hilsen 
 

 
 

ErindringsBio i Hvalsø afholdes i samarbejde med: 
 

 

 
 

 

 
I HVALSØ 

 

 
Røde Kors i Lejre 

 
 

samt bakkes op af: 
Hvalsø Borgerforening, Alzheimerforeningen Østsjælland og Danske Handicaporganisationer i Lejre 

 


